
UCHWAŁA NR XXIII/288/16 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 12 sierpnia 2016 roku 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu  

Zagospodarowania Przestrzennego „Jamna Górna – Arłamów”  

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przystąpić do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

„Jamna Górna – Arłamów” uchwalonego Uchwałą Nr XLVIII/345/06 Rady Miejskiej 

w Ustrzykach Dolnych z dnia 19 października 2006 r. opublikowanego w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 139 poz. 1998 z dnia 27 listopada 2006 r. 

z późniejszą zmianą uchwaloną Uchwałą Nr XLIII/327/10 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 16 marca 2010 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego Nr 31 poz. 699 z dnia 27 kwietnia 2010 r., zwaną dalej zmianą planu. 

§2 

1. Granicę obszaru objętego zmianą planu wskazano na załączniku graficznym, stanowiącym 

integralną część uchwały. 

2. Przedmiotem zmiany planu jest przeznaczenie terenu pod usługi realizujące funkcje: 

sportowo-rekreacyjne, wystawienniczo-kulturowe, turystyczno-wypoczynkowe 

i konferencyjno-szkoleniowe oraz pod infrastrukturę techniczną towarzyszącą 

podstawowej funkcji terenu z możliwością wykorzystania odnawialnych źródeł energii.  

§ 3 

Uchylić Uchwałę Nr XXXVIII/347/13 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 

października 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu 

zagospodarowania Przestrzennego „Jamna Górna – Arłamów” z późniejszą zmianą. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


